
Протокол № 6 

засідання приймальної комісії Мирогощанського аграрного фахового коледжу 
14 липня  2023 року                                                                                            с. Мирогоща 

 

Голова  –   Духнич І.В. 

Секретар – Борисов О.В. 

Присутні:   Кривичун Михайло Дмитрович - заступник директора з навчальної роботи, 

заступник голови комісії; Луць В.С. – заступник  відповідального секретаря  приймальної комісії¸ 

завідувач відділення заочної освіти; Сімак Валентина Вікторівна - член комісії, завідувач відділення 

«Технологія»; Андрощук Олена Володимирівна - член комісії, завідувач відділення «Механізація»; 

Момотюк Вікторія Вікторівна - член комісії, завідувач відділення «Електрифікація»; Дубинецький 

Ігор Олександрович -  член комісії, заступник директора  з навчально-виробничої роботи; Терновик 

Віктор Ярославович - член комісії, завідувач навчально-виробничою практикою; Бондарчук Оксана 

Олександрівна - член комісії, голова циклової комісії гуманітарних дисциплін; Гаврилюк Сергій 

Миколайович - член комісії, депутат Дубенської районної ради; Кедись Сергій Михайлович - член 

комісії, заступник начальника управління освіти Дубенської міської ради; Германюк Андрій 

Миколайович - член комісії, депутат Мирогощанської об’єднаної територіальної громади; Швая 

Олексій Іванович - член комісії, юрисконсульт; Тимощук Христина Романівна - член комісії, голова 

студентської ради; Подерня Максим-Дмитро Леонідович - член комісії, член студентської ради. 

 

Порядок денний: 

1. Допуск вступників на основі базової загальної середньої освіти до вступних випробувань. 

2. Зарахування результатів усної співбесіди з однієї спеціальності на іншу спеціальність. 

 

I.СЛУХАЛИ:   

1. Борисов О.В.  – інформація про роботу відбіркової комісії для ознайомлення з особовими 

справами абітурієнтів до Мирогощанського аграрного фахового коледжу. 

ВИСТУПИЛИ:  

1. Кривичун М.Д. –  вніс пропозицію допустити абітурієнтів  Мирогощанського аграрного 

фахового коледжу до вступних випробувань. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію про роботу відбіркової комісії для ознайомлення з особовими справами 

абітурієнтів до Мирогощанського аграрного  коледжу прийняти до відома.  

2. Допустити до вступних випробувань у формі усної співбесіди абітурієнтів на основі базової 

загальної середньої освіти по спеціальностях, за ОПП: 
 

Спеціальність 208 «Агроінженерія» 
ОПП «Експлуатація та ремонт    машин і обладнання агропромислового виробництва» 

 

№ Вступник 

1 Грибок Степан Олегович            

2 Романюк Владислав Володимирович            

3 Йонко Андрій Віталійович            

4 Саюк Павло Павлович            

5 Драган Сергій Олегович            

6 Любарський Микола Андрійович            

7 Вознюк Олександр Васильович            

8 Мельничук Олександр Сергійович            

9 Семеренко Дмитро Віталійович            

10 Павлючук Костянтин Віталійович            

11 Корнійчук Роман Володимирович            

12 Главацький Олег Валерійович            

13 Фень Олександр Васильович            



14 Ткачук Олександр Сергійович            

15 Козачук Назарій Юрійович            

16 Крець Максим Андрійович            

17 Будник Яромир Анатолійович            

18 Вірста Максим Вадимович            

19 Карась Михайло Анатолійович            

20 Білик Ярослав Миколайович            

21 Меринюк Дмитро Сергійович            

22 Мілінчук Павло Вікторович            

23 Стеха Олексій Юрійович            

24 Гапонюк Іван Михайлович            

25 Марценюк Антон Миколайович            

26 Гладиш Максим Вікторович            

27 Курич Микола Петрович            

28 Козачук Вячеслав Миколайович            

29 Корнелюк Ангеліна Вадимівна            

30 Ящук Олександр Андрійович            

31 Ринденко Назар Денисович            

32 Шпачинський Олександр Вікторович            

33 Красовський Назар Олександрович            

34 Усик Павло Ярославович            

35 Назаркевич Артем Андрійович            

36 Пузирьов Павло Юрійович            

37 Герасимчук Віталій Олександрович            

38 Чуздюк Роман Юрійович            

39 Мандзюк Максим Володимирович            

40 Лоза Михайло Романович            

41 Макарчук Микола Ігорович            

42 Мишко Артем Миколайович            

43 Пукалюк Андрій Ігорович            

44 Павлів Богдан Русланович            

45 Тищук Андрій Володимирович            

46 Котяш Роман Юрійович            

47 Лимаренко Дмитро Васильович            

48 Мамчуровський Артур Андрійович            

49 Войцишин Станіслав Юрійович            

50 Чумадевський Орест Васильович            

51 Сабюк Андрій Олександрович            

52 Баборецький Сергій Володимирович            

53 Парфенюк Денис Олександрович            

54 Сірук Ілля Сергійович            

55 Слободенюк Дмитро Андрійович            

56 Прончук Андрій Сергійович            

57 Романюк Володимир Олександрович            

58 Мошкун Арсеній Петрович            

59 Яковчук Роман Андрійович            

60 Надюк Артем Васильович            

61 Кубович Ярослав Валентинович            

62 Собол Максим Валентинович            

63 Ващишин Богдан Леонідович            



64 Декер Анна Андріївна            

65 Гусарук Максим Іванович            

66 Білічук Максим Юрійович            

67 Костюк Михайло Петрович            

68 Міхалінчик Дмитро Віталійович            

69 Герасимчук Максим Леонідович            

70 Страшовський Олексій Олександрович            

71 Лисин Артем Вячеславович            

72 Ніколайчук Максим Євгенович            

73 Рудик Андрій Віталійович            

74 Мудрик Василь Ярославович            

75 Поліщук Сергій Тарасович            

76 Зайчук Назар Анатолійович            

77 Уєздовський Станіслав Васильович            

78 Іващук Ярослав Юрійович            

79 Коротун Денис Віталійович            

80 Лотовський Віталій Андрійович            

81 Ткаченко Олександр Юрійович            

82 Малюшевський Олександр Юрійович 

 
Спеціальність 192 «Будівництво та цивільна інженерія» 

ОПП «Монтаж, обслуговування устаткування 
 і систем газопостачання» 

 

№ Вступник 

1 Гусарук Максим Іванович  

2 Коротун Денис Віталійович  

3 Зелер Денис Григорович  

4 Лоза Михайло Романович  

5 Романюк Богдан Русланович  

6 Гром`як Володимир Мар`янович  

7 Сірман Вадим Вікторович  

8 Чуздюк Роман Юрійович  

9 Войцишин Станіслав Юрійович  

10 Мудрик Василь Ярославович  

11 Надюк Артем Васильович  

12 Перета Денис Віталійович  

13 Сабюк Андрій Олександрович  

14 Бойко Роман Володимирович  

15 Мельничук Олександр Сергійович 

16 Собол Максим Валентинович  

17 Хаврук Владислав Миколайович  

18 Козачук Вячеслав Миколайович  

19 Стефанюк Назар Вікторович  

20 Яцун Мирослав Віталійович  

21 Главацький Олег Валерійович  

22 Максимюк Роман Васильович  

23 Лотовський Віталій Андрійович  

24 Повшук Вадим Володимирович  

25 Ящук Олександр Андрійович  



 
Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 

ОПП «Монтаж, обслуговування та ремонт електротехнічних установок в агропромисловому 
комплексі» 

№ Вступник 

1 Романюк Владислав Володимирович 12.10.2008 

2 Йонко Андрій Віталійович 22.04.2008 

3 Данилюк Анастасія Павлівна 01.08.2008 

4 Носенко Серафим Миколайович 28.09.2008 

5 Вознюк Олександр Васильович 03.10.2007 

6 Ломоносов Ілля Михайлович 07.02.2008 

7 Корнійчук Роман Володимирович 30.08.2008 

8 Царук Олександр Тарасович 21.07.2008 

9 Скринський Назар Вікторович 12.06.2008 

10 Золотар Владислав Степанович 10.10.2007 

11 Іванюк Ілля Миколайович 18.09.2008 

12 Стрільчук Олександр Володимирович 28.08.2008 

13 Гладиш Максим Вікторович 25.08.2008 

14 Шмигельський Артем Володимирович 12.01.2008 

15 Кравчук Дмитро Віталійович 12.05.2008 

16 Жогло Олексій Олексійович 10.05.2007 

17 Ящук Олександр Андрійович 28.08.2008 

18 Шпачинський Олександр Вікторович 25.06.2008 

19 Хаврук Владислав Миколайович 09.06.2007 

20 Мілінчук Павло Вікторович 10.07.2008 

21 Чуздюк Роман Юрійович 10.06.2008 

22 Мандзюк Максим Володимирович 27.08.2008 

23 Лагетко Дмитро Олегович 22.08.2008 

24 Похила Владислав Русланович 28.09.2008 

25 Сабюк Андрій Олександрович 19.07.2007 

26 Сірман Вадим Вікторович 02.09.2008 

27 Зелер Денис Григорович 11.08.2008 

28 Зубкевич Сергій Олександрович 11.10.2008 

29 Маліщук Нікіта Миколайович 11.08.2008 

30 Слободенюк Дмитро Андрійович 12.10.2008 

31 Андрійчук Дмитро Іванович 29.01.2008 

32 Мошкун Арсеній Петрович 30.08.2008 

33 Максимюк Роман Васильович 14.08.2008 

34 Яковчук Роман Андрійович 02.10.2008 

35 Надюк Артем Васильович 02.11.2007 

36 Кубович Ярослав Валентинович 24.05.2008 

37 Декер Анна Андріївна 30.10.2008 

38 Бевзюк Ярослав Ростиславович 17.04.2008 

39 Карпюк Андрій Миколайович 05.12.2007 

40 Середа Артем Олександрович 06.09.2008 

41 Білічук Максим Юрійович 28.10.2007 

42 Костюк Михайло Петрович 14.08.2008 

43 Дубинецький Максим Ігорович 11.09.2007 

44 Ковальчук Максим Юрійович 15.08.2008 

45 Іващук Ярослав Юрійович 20.02.2008 



46 Страшовський Олексій Олександрович 25.03.2008 

47 Лисин Артем Вячеславович 13.09.2007 

48 Ковальчук Владислав Вікторович 07.06.2008 

49 Ткаченко Олександр Юрійович 03.10.2007 

50 Харлай Святослав Миколайович 21.05.2008 

51 Денисюк Володимир Романович 01.05.2008 

52 Кудрик Владислав Дмитрович 24.07.2008 

53 Будник Яромир Анатолійович 31.07.2008 

54 Зайчук Назар Анатолійович 02.11.2007 

55 Пузирьов Павло Юрійович 08.02.2008 

56 Повшук Вадим Володимирович 10.10.2007 

57 Прончук Андрій Сергійович 05.03.2008 

 
 

Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 
ОПП «Електропостачання» 

№ Вступник 

1 Носенко Серафим Миколайович 28.09.2008 

2 Павлючук Костянтин Віталійович 10.03.2008 

3 Ломоносов Ілля Михайлович 07.02.2008 

4 Царук Олександр Тарасович 21.07.2008 

5 Гром`як Володимир Мар`янович 24.07.2008 

6 Золотар Владислав Степанович 10.10.2007 

7 Іванюк Ілля Миколайович 18.09.2008 

8 Стрільчук Олександр Володимирович 28.08.2008 

9 Білик Ярослав Миколайович 22.08.2008 

10 Ковальчук Владислав Вікторович 07.06.2008 

11 Гладиш Максим Вікторович 25.08.2008 

12 Шмигельський Артем Володимирович 12.01.2008 

13 Кравчук Дмитро Віталійович 12.05.2008 

14 Ящук Олександр Андрійович 28.08.2008 

15 Шпачинський Олександр Вікторович 25.06.2008 

16 Тищук Андрій Володимирович 29.06.2008 

17 Хаврук Владислав Миколайович 09.06.2007 

18 Мілінчук Павло Вікторович 10.07.2008 

19 Харчук Ольга Юріївна 18.07.2008 

20 Лагетко Дмитро Олегович 22.08.2008 

21 Похила Владислав Русланович 28.09.2008 

22 Котяш Роман Юрійович 01.06.2008 

23 Сабюк Андрій Олександрович 19.07.2007 

24 Сірман Вадим Вікторович 02.09.2008 

25 Білоус Софія Віталіївна 18.12.2007 

26 Зубкевич Сергій Олександрович 11.10.2008 

27 Слободенюк Дмитро Андрійович 12.10.2008 

28 Маліщук Нікіта Миколайович 11.08.2008 

29 Андрійчук Дмитро Іванович 29.01.2008 

30 Максимюк Роман Васильович 14.08.2008 

31 Яковчук Роман Андрійович 02.10.2008 

32 Надюк Артем Васильович 02.11.2007 

33 Кубович Ярослав Валентинович 24.05.2008 



34 Собол Максим Валентинович 17.04.2008 

35 Середа Артем Олександрович 06.09.2008 

36 Білічук Максим Юрійович 28.10.2007 

37 Бевзюк Ярослав Ростиславович 17.04.2008 

38 Дубинецький Максим Ігорович 11.09.2007 

39 Ковальчук Максим Юрійович 15.08.2008 

40 Бронський Валентин Валерійович 14.02.2008 

41 Іващук Ярослав Юрійович 20.02.2008 

42 Страшовський Олексій Олександрович 25.03.2008 

43 Лисин Артем Вячеславович 13.09.2007 

44 Лотовський Віталій Андрійович 03.02.2007 

45 Зелер Денис Григорович 11.08.2008 

46 Слончук Віталій Володимирович 24.02.2008 

47 Зайчук Назар Анатолійович 02.11.2007 

48 Кудрик Владислав Дмитрович 24.07.2008 

49 Будник Яромир Анатолійович 31.07.2008 

50 Павлів Богдан Русланович 30.10.2007 

51 Пузирьов Павло Юрійович 08.02.2008 

52 Повшук Вадим Володимирович 10.10.2007 

53 Прончук Андрій Сергійович 05.03.2008 

 
Спеціальність 201 «Агрономія» 

ОПП «Виробництво і переробка продукції рослинництва» 

№ Вступник 

1 Алексійчук Ярослав Андрійович 01.03.2008 

2 Баборецький Сергій Володимирович 07.04.2008 

3 Бернацький Давид-Михайло Вікторович 21.11.2007 

4 Білик Ярослав Миколайович 22.08.2008 

5 Бобрик Максим Ігорович 25.11.2008 

6 Бойко Роман Володимирович 06.08.2008 

7 Вірста Максим Вадимович 09.04.2008 

8 Войцишин Станіслав Юрійович 28.09.2007 

9 Гапонюк Іван Михайлович 20.01.2008 

10 Гарасимчук Богдан Ігорович 04.02.2008 

11 Гарбар Артур Олексійович 26.04.2008 

12 Грибок Степан Олегович 09.01.2008 

13 Домантович Юлія Михайлівна 10.05.2008 

14 Дубинецький Максим Ігорович 11.09.2007 

15 Єлістратов Максим Дмитрович 01.01.2008 

16 Загайний Богдан Віталійович 22.07.2008 

17 Зелер Денис Григорович 11.08.2008 

18 Іванюк Богдан Володимирович 31.12.2007 

19 Карась Михайло Анатолійович 14.09.2007 

20 Карпюк Анастасія Дмитрівна 02.05.2008 

21 Карпюк Андрій Миколайович 05.12.2007 

22 Ковальчук Владислав Вікторович 07.06.2008 

23 Ковальчук Ілля Вікторович 06.03.2008 

24 Козачук Вячеслав Миколайович 27.01.2008 

25 Коротун Денис Віталійович 22.03.2008 

26 Красовський Назар Олександрович 19.06.2008 



27 Лампека Марія Дмитрівна 13.08.2008 

28 Лемещук Олександр Володимирович 10.03.2008 

29 Лимаренко Дмитро Васильович 20.09.2007 

30 Любарський Микола Андрійович 26.05.2008 

31 Макарчук Микола Ігорович 23.05.2008 

32 Мамчуровський Артур Андрійович 05.09.2008 

33 Мандзюк Максим Володимирович 27.08.2008 

34 Марценюк Антон Миколайович 06.01.2008 

35 Матвійчук Роман Олексійович 06.08.2008 

36 Мишко Артем Миколайович 24.08.2008 

37 Мілецький Кирило Валерійович 22.06.2008 

38 Мілінчук Павло Вікторович 10.07.2008 

39 Міхалінчик Дмитро Віталійович 30.08.2008 

40 Мудрик Василь Ярославович 03.05.2008 

41 Назаркевич Артем Андрійович 23.03.2008 

42 Парфенюк Денис Олександрович 21.08.2008 

43 Полімарчук Олександра Павлівна 02.10.2008 

44 Поліщук Сергій Тарасович 02.09.2008 

45 Прончук Андрій Сергійович 05.03.2008 

46 Пукалюк Андрій Ігорович 22.11.2007 

47 Сидорчук Максим Володимирович 20.12.2007 

48 Соловей Олександр Васильович 07.03.2008 

49 Стефанюк Назар Вікторович 11.04.2008 

50 Терещук Олександр Андрійович 07.02.2008 

51 Ткаченко Олександр Юрійович 03.10.2007 

52 Уєздовський Станіслав Васильович 22.11.2007 

53 Узій Ярослав Володимирович 23.06.2008 

54 Фінаєв Олег Дмитрович 06.03.2008 

55 Харчук Микита Миколайович 09.06.2008 

56 Хижевська Ольга Василівна 19.07.2008 

57 Хомин Анастасія Романівна 09.03.2008 

58 Шадюк Максим Володимирович 23.01.2008 

59 Шафрай Роман Михайлович 03.01.2008 

60 Штаб Надія Миколаївна 30.10.2008 

61 Штихалюк Анастасія Валентинівна 17.03.2008 

62 Юрцунь Іван Олександрович 02.04.2008 

63 Яцун Мирослав Віталійович 07.03.2008 

 
 
 

Спеціальність 201 «Агрономія» 
ОПП «Організація і технологія ведення фермерського господарства» 

№ Вступник 

1 Алексійчук Ярослав Андрійович 01.03.2008 

2 Баборецький Сергій Володимирович 07.04.2008 

3 Бойко Вікторія Сергіївна 14.07.2008 

4 Бойко Роман Володимирович 06.08.2008 

5 Васільєва Уляна Олексіївна 28.03.2008 

6 Гапонюк Іван Михайлович 20.01.2008 

7 Гарасимчук Богдан Ігорович 04.02.2008 



8 Герасимчук Максим Леонідович 20.08.2007 

9 Главацький Олег Валерійович 13.10.2007 

10 Дубинецький Максим Ігорович 11.09.2007 

11 Єлістратов Максим Дмитрович 01.01.2008 

12 Зелер Денис Григорович 11.08.2008 

13 Зубкевич Сергій Олександрович 11.10.2008 

14 Іващук Ярослав Юрійович 20.02.2008 

15 Ковальчук Ілля Вікторович 06.03.2008 

16 Корендович Іван Андрійович 20.10.2007 

17 Кубович Ярослав Валентинович 24.05.2008 

18 Левченко Дмитро Петрович 29.05.2008 

19 Лемещук Олександр Володимирович 10.03.2008 

20 Лоза Михайло Романович 17.11.2007 

21 Ломоносов Ілля Михайлович 07.02.2008 

22 Лотовський Віталій Андрійович 03.02.2007 

23 Максимюк Роман Васильович 14.08.2008 

24 Мандзюк Максим Володимирович 27.08.2008 

25 Марценюк Антон Миколайович 06.01.2008 

26 Матвійчук Роман Олексійович 06.08.2008 

27 Парфенюк Денис Олександрович 21.08.2008 

28 Повшук Вадим Володимирович 10.10.2007 

29 Полімарчук Олександра Павлівна 02.10.2008 

30 Романюк Богдан Русланович 23.05.2008 

31 Романюк Володимир Олександрович 26.07.2008 

32 Рудик Андрій Віталійович 27.09.2008 

33 Савченко Олександр Анатолійович 12.02.2007 

34 Семеренко Дмитро Віталійович 01.07.2008 

35 Слободенюк Дмитро Андрійович 12.10.2008 

36 Слончук Віталій Володимирович 24.02.2008 

37 Собол Максим Валентинович 17.04.2008 

38 Соловей Олександр Васильович 07.03.2008 

39 Стеха Олексій Юрійович 30.03.2008 

40 Терещук Олександр Андрійович 07.02.2008 

41 Уєздовський Станіслав Васильович 22.11.2007 

42 Хомин Анастасія Романівна 09.03.2008 

43 Шадюк Максим Володимирович 23.01.2008 

44 Шевчук Любомира Вячеславівна 01.07.2008 

45 Юрцунь Іван Олександрович 02.04.2008 

46 Яковчук Роман Андрійович 02.10.2008 

47 Яцун Мирослав Віталійович 07.03.2008 

 
 

Спеціальність 206 «Садово-паркове господарство» 
ОПП «Зелене будівництво і садово-паркове господарство» 

№ Вступник 

1 Зайчук Назар Анатолійович 02.11.2007 

2 Лампека Марія Дмитрівна 13.08.2008 

3 Ларіонова Маріанна Ігорівна 17.09.2008 

4 Марчук Анастасія Василівна 06.10.2008 

5 Воронко Діана Василівна 19.05.2008 



6 Терещук Богдан Русланович 15.05.2008 

7 Данилюк Анастасія Олександрівна 12.11.2007 

8 Домантович Юлія Михайлівна 10.05.2008 

9 Зима Анастасія Олександрівна 30.01.2008 

10 Германюк Анна Василівна 26.09.2008 

11 Пархута Тетяна Сергіївна 27.08.2008 

12 Тихончук Сергій Іванович 18.07.2008 

13 Хомин Анастасія Романівна 09.03.2008 

14 Данилюк Анастасія Павлівна 01.08.2008 

15 Хижевська Ольга Василівна 19.07.2008 

16 Новосадюк Анна Петрівна 16.04.2008 

17 Штихалюк Анастасія Валентинівна 17.03.2008 

18 Юрчик Вікторія Ігорівна 07.11.2008 

19 Штаб Надія Миколаївна 30.10.2008 

20 Шевчук Любомира Вячеславівна 01.07.2008 

21 Івашенюта Галина Петрівна 22.01.2007 

22 Карпюк Анастасія Дмитрівна 02.05.2008 

23 Фінаєв Олег Дмитрович 06.03.2008 

24 Баранюк Дарія Леонідівна 14.02.2008 

25 Ковальчук Ілля Вікторович 06.03.2008 

26 Бойко Вікторія Сергіївна 14.07.2008 

27 Гамерник Юлія Андріївна 04.09.2007 

 
 

Спеціальність 204 «Технологія виробництва та переробки продукції тваринництва» 
ОПП «Виробництво та переробка продукції тваринництва» 

№ Вступник 

1 Данилюк Анастасія Павлівна 01.08.2008 

2 Царук Олександр Тарасович 21.07.2008 

3 Вознюк Олександр Васильович 03.10.2007 

4 Бойко Вікторія Сергіївна 14.07.2008 

5 Ломоносов Ілля Михайлович 07.02.2008 

6 Дуць Ангеліна Андріївна 12.05.2008 

7 Комановська Софія Леонідівна 23.10.2007 

8 Собчук Аліна Олегівна 20.12.2008 

9 Карась Михайло Анатолійович 14.09.2007 

10 Ніколайчук Святослав Віталійович 18.09.2007 

11 Штихалюк Анастасія Валентинівна 17.03.2008 

12 Івашенюта Галина Петрівна 22.01.2007 

13 Козіцька Юлія Павлівна 29.08.2008 

14 Юрцунь Іван Олександрович 02.04.2008 

15 Усик Павло Ярославович 10.02.2008 

16 Перета Денис Віталійович 01.08.2008 

17 Єлістратов Максим Дмитрович 01.01.2008 

18 Паляниця Андрій Олександрович 13.12.2007 

19 Мошкун Арсеній Петрович 30.08.2008 

20 Романюк Богдан Русланович 23.05.2008 

21 Ващишин Богдан Леонідович 06.01.2008 

22 Чух Ілля Петрович 29.06.2008 

23 Декер Анна Андріївна 30.10.2008 



24 Богданець Тимофій Юрійович 09.02.2008 

25 Карпюк Анастасія Дмитрівна 02.05.2008 

26 Матвійчук Роман Олексійович 06.08.2008 

27 Магулка Олександр Ігорович 28.10.1999 

28 Білоус Софія Віталіївна 18.12.2007 

29 Адамовський Ілля Олегович 05.08.2007 

30 Лисин Артем Вячеславович 13.09.2007 

31 Шевчук Любомира Вячеславівна 01.07.2008 

32 Богут Юлія Олександрівна 18.07.2008 

33 Васьковець Віктор Васильович 05.04.2008 

34 Пахальчук Анастасія Сергіївна 26.08.2008 

35 Лотовський Віталій Андрійович 03.02.2007 

36 Ткаченко Олександр Юрійович 03.10.2007 

37 Повшук Вадим Володимирович 10.10.2007 

38 Пузирьов Павло Юрійович 08.02.2008 

 
 

Спеціальність 204 «Технологія виробництва та переробки продукції тваринництва» 
ОПП «Конярство» 

№ Вступник 

1 Хаврук Владислав Миколайович 09.06.2007 

2 Ващишин Богдан Леонідович 06.01.2008 
 

 

 

II.СЛУХАЛИ: 

1. Борисов О.В. – ознайомив із списком абітурієнтів, які виявили бажання перезарахувати 

результати індивідуальної усної співбесіди з однієї спеціальності на іншу спеціальність. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію про списки абітурієнтів, які виявили бажання перезарахувати результати 

індивідуальної усної співбесіди з однієї спеціальності на іншу спеціальність прийняти до уваги. 

 

 

Голова                                                                              / Духнич І.В../ 

 

Секретар                                                                           / Борисов О.В./ 
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